

Link do produktu: <https://sklep.haltia.pl/jevett-orteza-przeprostowywujaca-kregoslup-z-trzykierunkowym-podparciem-mostka-p-15608.html>



## Jevett orteza przeprostowywująca kręgosłup z trzykierunkowym podparciem mostka

Cena	<b>462,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>
Numer katalogowy	<b>J001G/ J001AG</b>
Producent	<b>Orliman</b>

### Opis produktu

Gorset stabilizuje kręgosłup w pozycji przeprostu. Opiera się na rękojeści mostka oraz na kołcach biodrowych przednich górnych. Rama wykonana jest z aluminium, specjalne nowoczesne łączenie peloty mostkowej z gorsetem zapewnia ciągłe całkowite przyleganie do mostka/klatki piersiowej w trakcie wykonywanych czynności, a co najważniejsze nie sprawia bólu. Ruchoma (uchylna) dolna część gorsetu pozwala na wygodniejsze siadanie w założonym gorsecie, można też ustawić dolną część nieruchomo w pożądanym kącie, zapewniającym idealne dopasowanie do warunków anatomicznych pacjenta; system blokady jest bardzo bezpieczny i łatwy w zastosowaniu; wszystkie osłony materiałowe ramy mogą być zdjęte, dzięki zapięciom na velcro i wyprane; osłony materiałowe wykonano z pianki termoformowalnej.

J001G: PRODUKT DOSTĘPNY NA MAGAZYNIE

J001AG (z ruchomą górną ramą): PRODUKT DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE - czas oczekiwania ok. 14 dni.

### Zalecenia

■ Złamania kompresyjne. ■ Ból kręgosłupa, złamania jako skutek zmian nowotworowych. ■ Stany zapalne stawów kręgosłupa z lub bez sklerotyzacją płytek granicznych. ■ Przewlekłe dolegliwości bólowe, stany zapalne kręgosłupa lędźwiowego i/lub piersiowego. ■ Doleczanie pooperacyjne, po zabiegach w obrębie krążka(-ów) międzykręgowych. ■ Stabilne złamania trzonów kręgów części lędźwiowej i dolnej piersiowej kręgosłupa. ■ Doleczanie po zabiegach zespolenia złamań w obrębie kręgosłupa. ■ Na stałe w przypadkach choroby nowotworowej kręgosłupa lub po zabiegach wykonanych z powodu choroby. ■ Pooperacyjnie w przypadku zespolenia wewnątrznych w obrębie kręgosłupa.

### Działanie

■ Przeprostne ustawienie kręgosłupa, z dodatkowym wsparciem trzy płaszczyznowego systemu stabilizacji. ■ Mechaniczne rozklinowanie/oddalenie elementów lub trzonów kręgowych w części lędźwiowej i dolnej piersiowej. ■ Stabilizacja i wyłączenie ruchów części kręgosłupa. ■ Redukcja bólu.

### Rozmiary

---

ROZMIARY	OBWÓD MIEDNICY	WYSOKOŚĆ*
1	60-75	39-46
2	75-90	42-49
3	90-105	45-52
4	105-115	49-56

\*Pomiędzy pelotą piersiową a środkiem ramy dolnej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Opcja:** J001G , J001AG (+ 153,00 zł )

**Rozmiar:** 1 , 2 , 3 , 4